
CEVAK 
Cenová nabídka 

Oprava a Servis čerpadla pro ČSK 

Zadavatel: 

Nabídku předkládá: 

č.30/2023 

Bflkov 

Město Dačice 
Krajířova 27/ I. 
380 13 Dačice 

ČEVAK a.s., 
Severní 2264/8 

370 10 Ceské Budějovice 

V Jindřichově Hradci, dne 23.11.2023 

//Ž/„x 
_;

/ 
Ing. Olga Štíchová, vedoucí provozní oblasti Východ 

ČEVAK n.s. 
5@V‹'=1ľ“í2254/8, 370 10 Česká švóèëëø“-,~š-żflfl 

Icz 508 49 557 DIČ: czsfžššèšóˇšz' 
Zapsaná v OR u KS Č. Budějłz-\.‹iz:=e 

oddíl B ˇ 
;____,__~_ 

V 

,vlozka 657 iìżvčıj 

-1_



I. IDENTIFIKACE LĹCHAZEČE: 

I Název společnosti, právní forma a přesná adresa: 

ČEVAK a.s. 
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 
Spisová Značka: Krajský soud České Budějovice, oddíl B, vložka 657 

IČ: 60849657 
DIČ: cz 60849657 
Bankovní spojení: Raiffeisen banka a. s., č.ú. 5002006468/5500 

- Jména osob, které jsou Zmocněny jednat S objednatelem ve věcech nabídky 

Ing. Olga Štíchová, vedoucí provozní oblasti Východ 
Tel.: 606 331 715, e-mail: olga.stichova@cevak.cZ 

Richard Kuba, vedoucí provozního střediska Dačicko 
Tel.: 724 909 839, e-mail: richard.kuba@cevak.cZ 

II. POPIS PRACÍ 

Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je nedílnou Součástí této nabídky 

Platnost nabídky je do 30.11.2023. 

II. TERMÍN REALIZACE 
Zahájení: 1.12.2023 

Dokončení: 15.12.2023 

III. REKAPITULA CE CENY, PoLoŽKO\z_Ý RQZPQČET 

Smluvní cena bez DPH... .................. ......................... .. 67 740,- Kč 

Příloha Č. 1 - nabídka provedených prací 

_ 2 _



Příloha č. 1 

Nabídka obsahuje: 

Název: Měrná Cena za jed. P oprava a servis Grundfos APG jednotka Počet bez DPH Cena bez D H 
9 

Spojka a úchyty 7 200,00 7 200,00 
av Řezací nuz 9 050,00 9 050,00 

Řezací kmh 9 145,00 9 145,00 

Těsnění, olej 3 500,00 3 500,00 

Kabel 1 500,00 1 500,00 

Stator
\ 

9 600,00 9 600,00 

Uøpávky, ıøžiskø 
} 

17 450,00 17 450,00 

Ä 

Elektrikářské práce 1 845,00 1 Š45,00 

Servis, Oprava (práce) 5 100,00 5 100,00 

Doprava, montáž/demontáž 3 350,00 3 350,00 

Cena celkem: 67 740,00 67 740,00 

_3_



vı v Prıloha c. 2 Podmínky provedení díla 

Příloha ě. 2: 

Obj ednatel stanoví podmínky provedení díla, které jsou nedílnou Součástí výše uvedené nabídky a budou použity 
pro phıění, pokud nebude uzavřena smlouva o dílo. 
1) Zhotovitel je zejména povinen provést dílo řádně a včas, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem, v 
souladu s obecně platnými právními předpisy a technickými normami účinnýıni ke dni provádění díla a ve 
stanovené jakosti; není-li jakost stanovena, platí, že Zhotovitel je povinen dílo poskytnout v jakosti vhodné pro 
účel patrný Ze Smlouvy. Zhotovitel je povinen upozomit objednatele na nevhodnost jeho pokynů a na překážky 
znemožňující provedení díla. Zhotovitel je povinen opatřit věci potřebné k provedení díla. 
2) Objednatel je zejména povinen provést prohlídku provedeného díla, oznámit vady a požadovat jejich 
odstranění, zaplatit dohodnutou cenu. Objednatel je povinen účastnit se plnění díla (zejm. kontzrohıích dnů) na 
vyžádání zhotovitele. 
3) Záruka za jakost je zhotovitelem poskytnuta na 24 měsíců od dokončení a předání díla. Zhotovitel se zavazuje 
nastoupit k odstranění záručních vad do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy a vady odstranit v nejkratší 
době, nejpozději do 30 dní. Znamená-li vada havárii na vodovodu či kanalizaci, zavazuje se zhotovitel zahájit 
odstraňování vady do 48 hodin od uplatnění reklamace. Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, zhotovitel 
se zavazuje dodat obratem náhradní dílo, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 
4) Zhotovitel má právo žádat odměnu za provedení díla (vystavit a doručit objednateli fakturu) na základě 
zakázkového/dodacího listu potvızeného objednatelem, resp. jeho zástupcem. 
5) Faktury musí vedle zákonných obsahovat tyto Smluvené náležitosti: 
a/ číslo smlouvy (objednávky) objednatele, nebo kontaktní osobu objednatele, či kopii smlouvy (objednávky), 
b/ stručný popis díla a 
c/ potvrzený Zakázkový/dodací list. 
V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedení náležitosti, je Objednatel oprávněn tuto vrátit k přepracování 
s tím, že nová splatnost začne plynout dnem doručení opravené faktury. 
6) Splatnost faktury je 30 dní od data doručení objednateli. Dnem doručení se považuje maximálně pátý den od 
vystavení faktury, pokud je faktura obratem po vystavení předána poštovní přepravě. Dnem zaplacení se rozumí 
den připsání placené částky na účet zhotovitele. 
7) Penalizace prodlení- za prodlení zhotovitele S termínem provedení díla uhradí zhotovitel 0,05 % Z ceny díla 
za každý den prodlení. V případě prodlení S nástupem na odstranění vady a dále v případě prodlení S odstraněním 
vady uhradí zhotovitel Obj ednateli smluvní pokutu ve výši minimálně 500,- Kč/vadu/den. Za prodlení objednatele 
S úhradou dlužné částky uhradí Objednatel úrok Z prodlení 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní 
pokuty a úroky Z prodlení jsou splatné na písemnou výzvu věřitele. Právo na Smluvní pokutu se nijak nedotýká 
práva objednatele na náhradu škody. 
8) Seznámení S rozsahem díla - zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady pro provedení díla, proti 
nimž nemá námitek, a je si vědom toho, že nemůže uplatňovat nárok na zıněnu ceny a smluvních podmínek 
Z důvodu, že podmínkám neporozuměl či neodhadl správně své náklady. V případě dohody mezi objednatelem a 
zhotovitelem na provádění prací v hodinové sazbě je dohodnuto, že zhotoviteli nenáleží cena za nadměrné 
odpracované hodiny, pokud objednané práce bylo možno provést při nižším počtu odpracovaných normohodin. 
Objednatel je oprávněn zhotovitelem vykázané hodiny V příslušném poměru snížit. 
9) Zhotovitel se zavazuje na Své náklady dodržovat případné požadavky objednatele na oblečení, obuv a osobní 
ochranné pracovní prostředky pracovníků zhotovitele a bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy 
na pracovišti objednatele a prohlašuje, že byl S těmito podmínkami řádně seznámen. 
10) Zhotovitel nesmí bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a pohledávky třetí osobě. 
11) Ochrana obchodního tajemství: Zhotovitel a objedrıatel jsou povinni utajovat obchodní tajemství a důvěmé 
údaje nebo sdělení, které jim byly poskytnuty druhou smluvní Stranou v souvislosti s uzavíráním, uskutečňováním 
a vypořádáním vzájemných závazků. Tato povinnost platí i po dobu Z let po ukončení vzáj emné obchodní činnosti. 
V případě pochybností se za důvěmý údaj považuje každý údaj, který je jako důvěmý označen a není obecně 
známý a přístupný. 

_4_


